Centro de Ciências da Educação e Comunicação
Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP

Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL N°. 127/2019

Processo Seletivo dos Candidatos para Concessão de Bolsas Capes/Prosuc

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

Resultado Final de Classificação

A Comissão de Bolsas Capes/Prosuc do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação, níveis

de Mestrado e Doutorado, no uso de suas atribuições, torna público o resultado de classificação FINAL

do processo seletivo referente ao Edital nº. 117/2019, datado de 10/08/2019.

DOUTORADO

Candidato Documento Classificação

Zulmira Ferreira de Jesus Cacemiro 19.294.129-X SSP/SP 1ª

Rosangela Molento Ferreira 15.609.776-X SSP/SP 2ª

Adriana Mallmann Vilalva 20.825.002-5 SSP/SP 3ª

Solange Maria da Silva 12.508.601-5 SSP/SP 4ª

Thalita Di Bella Costa Monteiro 33.577.204-6 SSP/SP Não compareceu

MESTRADO

CANDIDATOS Documento Classificação

Alex da Silva Gonçalves 23.035.443-9 SSP/SP 1ª

Andrea Cristina dos Santos 20.824.789-0  SSP/SP 2ª

 Santos, 19 de agosto de 2019.

A Comissão de Bolsas Capes/Prosuc do
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em EDUCAÇÃO

http://www.unisantos.br/